Referto partita 19 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE E SENIOR FEMMINILE

Referto Partita 19 - terminata

Data: 05-04 Ora (da calendario): 11:00
Campo: 1 Girone: E

Inizio (effettivo): 10:56 Fine partita: 11:22
Segnapunti: CUS Catania Cronometrista: CUS Catania
Guardialineel: CUS Catania Guardialinee2: CUS Catania
Primo Arbitro: Sauro Fabio Secondo Arbitro: No arbitro

Canoa Polo Club Canoe Rovigo
Slracusa N° Nome Ruolo

1 Altafin Manuel (c) Giocatore
N° Nome Ruolo
2 Lago Maddalena Giocatore
3 Novara Davide Giocatore
5 Masiero Riccardo Giocatore
4 Barone Fabio Giocatore
) 6 Pezzuolo Davide Giocatore
5 Malaguarnera Andrea Giocatore
) 7 Lenzi Alex Giocatore
6 Romano Andrea (c) Giocatore
) ) 9 Tosini Andrea Giocatore
7 Empoli Alessandro Giocatore
10 Amelotti Giacomo Giocatore
8 Milazzo Gaetano Giocatore
9 Corvaia Edoardo Giocatore
t2 Romano Liberante Tecnico
t3 Corvaia Agatino Tecnico
t4 Schiavone Simona Tecnico

Canoa Polo Club 7.1

: Canoe Rovigo
Siracusa g

firma firma




Referto partita 19 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE E SENIOR FEMMINILE

10

11

12

13

14

15

Min.

10:00

09:57

08:30

05:24

03:49

00:10

00:00

10:00

09:57

07:40

03:55

02:45

00:02

00:00

00:00

Canoa Polo Club Siracusa

Corvaia Edoardo
Malaguarnera Andrea
Empoli Alessandro
Barone Fabio

Novara Davide
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Malaguarnera Andrea
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Rovigo Secondario
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Fine partita Fine partita Finita normalmente

Note



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=50&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=50&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=50&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=50&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=50&sort=note

