

Referto Partita 19 - terminata

Data: 05-04

Campo: 1

Inizio (effettivo): 10:56

Segnapunti: CUS Catania

Guardialinee1: CUS Catania

Primo Arbitro: Sauro Fabio

Ora (da calendario): 11:00

Girone: E

Fine partita: 11:22

Cronometrista: CUS Catania

Guardialinee2: CUS Catania

Secondo Arbitro: No arbitro

Canoa Polo Club Siracusa

N°	Nome	Ruolo
3	Novara Davide	Giocatore
4	Barone Fabio	Giocatore
5	Malaguarnera Andrea	Giocatore
6	Romano Andrea (c)	Giocatore
7	Empoli Alessandro	Giocatore
8	Milazzo Gaetano	Giocatore
9	Corvaia Edoardo	Giocatore
t2	Romano Liberante	Tecnico
t3	Corvaia Agatino	Tecnico
t4	Schiavone Simona	Tecnico

Canoe Rovigo

N°	Nome	Ruolo
1	Altafin Manuel (c)	Giocatore
2	Lago Maddalena	Giocatore
5	Masiero Riccardo	Giocatore
6	Pezzuolo Davide	Giocatore
7	Lenzi Alex	Giocatore
9	Tosini Andrea	Giocatore
10	Amelotti Giacomo	Giocatore

Canoa Polo Club
Siracusa

7 - 1

Canoe Rovigo

firma

firma

N.	T.	Min.	Canoa Polo Club Siracusa			Canoe Rovigo	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Corvaia Edoardo	Palla al centro				
3	1	08:30	Malaguarnera Andrea	Goal				
4	1	05:24	Empoli Alessandro	Goal				
5	1	03:49	Barone Fabio	Goal				
6	1	00:10	Novara Davide	Goal				
7	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
8	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
9	2	09:57	Corvaia Edoardo	Palla al centro				
10	2	07:40	Empoli Alessandro	Goal				
11	2	03:55			Goal	Altafin Manuel		
12	2	02:45	Corvaia Edoardo	Goal				
13	2	00:02	Malaguarnera Andrea	Goal				
14	2	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
15	3	00:00		Fine partita	Fine partita			Finita normalmente